[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente com confiança média]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DOS ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE TAUBATÉ
Escola Estadual EE Profª Francisca Moura Luz Pereira
Rua: Fernando Pessoa, nº435, BairroSanta Luzia , CEP12286-717, Caçapava – SP, Tel.: 12- 36522293 E-mail: e014060a@educacao.sp.gov.br

EDITAL -  Nº03/2022
EDUCAÇÃO ESPECIAL – AÇÃO JUDICIAL – PROFESSOR AUXILIAR
Processo Digital nº 1000854-96.2022.8.26.0101Classe
 Infância e Juventude - Tutela de Urgência

O Diretor da Escola Estadual Professora Francisca Moura Luz Pereira, Código CIE:014060, no município de Caçapava, Escola do Programa Ensino Integral – PEI, estado de São Paulo, no uso de suas competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019 e Resolução SE 56/2016, à vista do Processo Digital nº 1000854-96.2022.8.26.0101Classe - Tutela Infância e Juventude - Tutela de Urgência e, em atendimento ao princípio da publicidade, torna público o edital para atribuição das aulas de Professor Auxiliar, conforme  cronograma publicado pela Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, via Boletim Informativo.
Disciplina/Motivo: Professor Auxiliar para aluno de Educação Especial
Número de Aulas: 20 aulas (Tarde)

	HORÁRIO DAS AULAS

	Período da Manhã

	Horário
	2ª feira
	3ª feira
	4ª feira
	5ª feira
	6ª feira
	Sábado

	1ª aula

	2ª aula

	3ª aula

	4ª aula

	5ª aula

	Período da Tarde

	Horário
	2ª feira
	3ª feira
	4ª feira
	5ª feira
	6ª feira
	Sábado

	1ª aula
	X
	X
	X
	X
	X

	2ª aula
	X
	X
	X
	X
	X

	3ª aula
	X
	X
	X
	X
	X

	4ª aula
	X
	X
	X
	X
	X

	Horários de ATPC:
	2ª feira
	3ª feira
	4ª feira
	5ª feira
	6ª feira

	Das: 12:10 às 16:00

	Das...... às .....

OBS: A unidade escolar atende alunos no Período Integral de 09 (nove) horas, das 07h00 às 16h00 min.
Horário de Almoço das 11:10 às 12:10. Primeira aula do período da tarde inicia-se às 12:10.
Caçapava, 11 de maio de 2022

	       Debora Heliotrópio de Mattos Bracale
RG:19.568819-3
Diretor de Escola

image1.png